
ตารางสอน ŘŠŚŜ Ms.Jubbeth  (ครูจ้างŚ) M.Desendario ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อśřŚŘŚอśřŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 635535คุณธรรม
4/134/8วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อśśŚŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 723วิชาการคุณธรรม
6/12ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อśśŚŘŜอśśŚŘŜอśŚŚŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 637642331คุณธรรม
6/86/75/1วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อśŚŚŘŜอśŚŚŘŜอśŚŚřŜกจิกรรม

ธงชาติ 332334325คุณธรรม
5/35/55/10วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมอśśŚŘŜกจิกรรม

ธงชาติ ภาษาต่างฯ722คุณธรรม
กลุ่มสาระ6/11วิชาการ -เชิญ

อśřŚŘş

537
4/10

อśřŚŘŚ

741
4/12

อśŚŚŘŜ

333
5/4

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อśřŚŘŚ

731
4/11

อśŚŚŘŜ

338
5/2

อśŚŚřŜ

324
5/9

อśśŚŘŜ

643
6/6

สอนเสริม

ม.Ŝ/řś
English

สอนเสริม

ม.Ŝ/řś
English


